各位

《2023年 11月 13日》

一般社団法人 九州住宅産業協会

presents

卓球教室開催、参加者募集のお知らせ

いつも九州アスティーダへ温かいご声援をいただき、誠にありがとうございます。

この度、九州アスティーダは下記の通り、【一般社団法人 九州住宅産業協会 presents 卓球教室】を開催、参

加者を募集しますのでお知らせいたします。

【募集要項】

○募集条件

小学生、中学生以下の方（男性、女性問いません）

〇卓球教室日時

日 時：2023 年 12月 24 日(日)9:30～10:30

参加費：無料

講 師：九州アスティーダ監督、選手

持参品：室内運動靴、タオル、ラケットなど各自でご持参ください。

※卓球教室の後は、下記の試合をお楽しみください。卓球教室にご参加されたお子様とそのご家族、引率者の方

の観戦チケットは当日お渡しいたします。

観戦対象試合：2023年 12 月 24 日(日)12:00試合開始【九州アスティーダ vs 木下アビエル神奈川】

〇応募方法

代表者のお名前、ご連絡先（電話番号）、卓球教室参加者人数、試合観戦ご希望の引率者、ご家族の総数（チケッ

トをご用意する人数）をご記入の上、下記へメールにてご応募ください。

E-MAIL: info@kyushuasteeda.jp

○募集〆切

12/15(金)24:00 まで

【お問い合わせ】

九州アスティーダ株式会社

E-MAIL: info@kyushuasteeda.jp

=============================本リリースに関するお問い合わせ先==================================

九州アスティーダ 広報部 藤瀬（ふじせ）TEL:090-4345-2614 E-MAIL: masanori.fujise@kyushuasteeda.jp

===================================================================================================

about:blank
about:blank